4.4.90.52.52 VEICULOS DE TRAÇÃO MECÂNICA 

12.361.0006.1002.0000 Aquisicao de Equipamentos e Modernização Administrativa 

05 282 001 QSE - FUNDAMENTAL 

1.550 Transferência do Salário-Educação (Exerc.Corrente) 

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL 

1.000,00 0,00 497,15 502,85 

VALOR EM R$ 

497,15 	quatrocentos e noventa e sete reais e quinze centavos 

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO 

Pedido gerado a partir do resultado Solicitação: 07108/25, Solicitação gerada a partir do resultado da Licitação de Registro de Preços: 000177/25 - 
Ano  Mod.:  2025 - Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Carona - N°  Mod.:

[...]

12.361.0006.1002.0000 Aquisicao de Equipamentos e Modernização Administrativa 

05 200 020 FNDE PAR - PLANO DE AÇÃO ARTICULADA 

1.569 Outras Transferências de Recursos do FNDE (Exerc.Corrente) 

DOTAÇÃO EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL 

496.655,34 0,00 496.655,34 0,00 

VALOR EM R$ 

496.655,34 	quatrocentos e noventa e seis mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e trinta e quatro centavos — * * * * 

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO 

Pedido gerado a partir do resultado Solicitação: 07109/25; Solicitação gerada a partir do resultado da Licitação de Registro de Preços: 000177/25 - 
Ano  Mod.:  2025 - Modalidade: